
入 札 日 時

入 札 番 号

工 事 名

工 事 場 所 第１回 第２回 第３回

工 事 種 別 1 86,200,000

2 86,670,000

3 92,000,000

4 85,900,000

工事担当課 5 85,000,000 落札

契 約 方 法 6 86,000,000

指 名 者 数 7

8

9

【契約締結の内容】 10

11

12

契約年月日 請負額(税込) 工期 13

14

15

第１回変更 R２.９.24 ～R３.１.31 16

17

18

19

第２回変更 20

21

22

23

第３回変更  24

25

26

27

変更後の請負額（税込） 93,500,000 28

29

30

令和元年度奥州市営建設工事入札結果

旧後藤正治郎家耐震補強・改修工事
入札者名

入札額

教育委員会事務局歴史遺産課

（金額：税抜）

令和元年10月10日(木)　午前９時30分 予定価格 88,270,000円

奥第1103号 調査基準価格 80,044,632円

備考
奥州市前沢生母字天王地内

建築 ＥＣ南部コーポレーション（株）

工 事 概 要 旧後藤正治郎家耐震補強・改修工事一式

板谷建設（株）

髙惣建設（株）

千葉建設（株）

丸協建設（株）

指名競争入札（低入札価格調査） 丸谷興務店（株）

6者（うち参加者6者）

指 名 理 由
奥州市営建設工事請負資格者名簿登載者（建築Ａ級
市内本社）

契約の相手先
丸協建設株式会社

岩手県奥州市前沢字三日町新裏110番地

当 初 R元.10.17 93,500,000
R元.10.18
～R２.10.11

変 更 理 由
歴史的建造物（岩手県有形文化財）であることから、解体する
都度調査を実施するために設計の変更が多く、復原する時代
を確定させるのに不測の日数を要するため。

注）入札額に当該額の10％に相当する金額を加算した金額が法律上の入札価格となります。

変 更 理 由

変 更 理 由


